
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.124.2011

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

                Ciąg pieszy pomiędzy ul. Królowej Jadwigi a ul. Dąbrowskiego w Pile
– opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  oraz specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót 
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako oferty złożonej przez Wykonawcę: Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupień Dolne 
Miasto 7/12, 78-600 Wałcz  z ceną  brutto  7 995,00 zł; Termin realizacji zamówienia –  16.04.2012r. 
warunki płatności  - jak w umowie; warunki gwarancji – 3 lata   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
18 stycznia 2012 r.     

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy  zawierała 
najniższą cenę/ przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny i  innych  kryteriów   odnoszących  się  do 
przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę 
punktów  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów 
wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Gorzowska Inżynierska Firma Konsultingowa  „InterPROJEKT” ul. Podmiejska 21a, 66-400 Gorzów Wlkp. 
z ceną brutto 9 840,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki płatności zg z SIWZ; 
okres  gwarancji – 3 lata 

2. PLAN IPRO POLSKA Sp. z o.o. ul. Szczecińska 25a, 75-122 Koszalin 
z ceną brutto 27 060,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.; warunki płatności zgodnie z 
SIWZ;  okres  gwarancji – 3 lata 

3. BRD ul. Wiejska 83, 87-800 Włocławek 
z ceną brutto  19 680,00 zł;  termin realizacji zamówienia – zgodnie z SIWZ.; warunki płatności zgodnie z 
SIWZ ; okres  gwarancji –  zgodnie z SIWZ

4. EURO-PROJECT Biuro Inżynieryjno – Consultinkowe ul. Żurawia 19 64-920 Piła Adres do
     korespondencji: os. Widok 14/6, 66-200 Świebodzin

z ceną brutto 39 360,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

5.TRANS-BAU-PROJECT Spółka z o.o. Borkowice 14H, 62-053 Mosina
z ceną brutto 11 685,00 zł;  termin realizacji zamówienia –  16.04.2012 r.;  warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

6. Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe „SYSTEM A” Antoni Przybylski  ul. Gen.W.Andersa 14/4, 
    66-400 Gorzów Wlkp. 

z ceną brutto 13 591,50 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki  płatności wg projektu 
umowy;  okres  gwarancji – 3 lata 

7. PROFIL-BIS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra
z ceną brutto 22 140,00 zł;  termin realizacji zamówienia – zg z SIWZ; warunki  płatności – zg. z SIWZ; 
okres  gwarancji – zg z SIWZ

8. Biuro Inżynierii Komunikacyjnej „PROFIL” mgr inż. Jacek Polinkiewicz ul. Miła 10, 13-100 Nidzica
z ceną brutto 15 498,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.; warunki  płatności – 2 faktury; 
okres  gwarancji – 3 lata 

9. Pracownbia Projektowa ELBI Angelika Elas-Bińczyk ul. 1-go Maja 12/20,  75-800 Koszalin
z ceną brutto 22 755,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

1



10.PALMETT – Markowe Ogrody s.c. Marek Stefański, Bartłomiej Gasparski ul. Arbuzowa 14/26 
     02-747 Warszawa

z ceną brutto 79 312,86 zł;  termin realizacji zamówienia –16.04.2012 r.;  warunki  płatności  wg SIWZ; 
okres  gwarancji – 3 lata 

11.Zakład Usług Technicznych i Reklamowych „MP” Milik Piotr ul. H.Sienkiewicza 31, 89-200 Szubin
z ceną brutto 29 151,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.; warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

12.Konsorcjum Firm: Lider - DRAFT spółka cywilna Tomasz Maćkowiak, Przemysław Perz ul. Wojskowa
    10A/35, 60-792 Poznań; Partner – Pracownia AWATAR Paweł Katarzyński  ul. Letnia 39, 62-064 Plewiska

z ceną brutto 18 900,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.; warunki płatności – zgodnie z 
SIWZ; okres  gwarancji – 3 lata 

13.Biuro Architektoniczne „3Dprojekt” mgr inż.arch. Paweł Misiórny ul. Wiosenna 28, Zawada, 64-930
     Szydłowo

z ceną brutto 11 931,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 15.04.2012 r.; warunki płatności – 14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

14.Pracownia Projektów Komunikacji „PROGRES” Krzysztof Dudek  ul. Marusarzówny 2 paw. 22 
     80-288 Gdańsk 

z ceną brutto 23 370,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.; warunki płatności 14 dni; okres 
gwarancji – 3 lata 

15.Kamil Jaworski „Projekt infrastruktura biuro projektów drogowych”  ul. Mazurska 42/6, 70-424 Szczecin
z ceną brutto 17 410,65 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.; warunki  płatności – 70% i 30%; 
okres  gwarancji – 3 lata 

16.LandAR- Architektura Krajobrazu Urszula Ćwiek ul. Brazylijska 10a lok. 37, 03-946 Warszawa
z ceną brutto 18 265,50 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

17.Drogowa Pracownia Projektowa „ANMAR” Anna Pacewicz – Dyrda  ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn
z ceną brutto 22 140,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

18.Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupień Dolne Miasto 7/12,  78-600 Wałcz
z ceną brutto 7 995,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 16.04.2012 r.;  warunki płatności – jak w 
umowie;  okres  gwarancji – 3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria - cena  100 % 
oferta nr 1 -  64,71 oferta nr 2 -   17,84 oferta nr 3 -   55,28
oferta nr 4 - 24,44 oferta nr 5 -   28,57 oferta nr 6 -   57,74
oferta nr 7 - 64,71 oferta nr 8 -   76,92 oferta nr 9 -   64,71
oferta nr 10 - 44,18 oferta nr 11 -   90,81 oferta nr 12 -   39,43
oferta nr 13 - 94,02 oferta nr 14 -   64,10 oferta nr 15 -   36,67
oferta nr 16 - 68,32 oferta nr 17 -   52,38 oferta nr 18 -  100,00

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został  
wykluczony  Wykonawca:  nie dotyczy

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy

Data: 13 stycznia 2012 r.   

2


